
výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Voldřichová Laura 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

7,9 10 2 1 9,5 3 14 1

Obstová Adéla 2009 Sokol Roztoky u Prahy 7,3 5 2 1 7,5 11 17 2

Šnyrychová Sofie 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

7,9 10 1,95 6 7 20 36 3

Jirková Aneta 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,1 24 1,9 13 9 4 41 4

Veselá Lenka 2009 Atletika Líbeznice z.s. 7,4 6 1,95 6 6,5 38 50 5

Záhorská Barbora 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,2 32 2 1 7 20 53 6

Kubínová Barbora 2009 Usk Provod 7,9 10 1,95 6 6,5 38 54 7

Zavoralová Adéla 2009 TJ MDDM Ostrov 8,3 43 1,95 6 7,5 11 60 8

Holá Monika 2009 AC Moravská Slavia Brno 7,9 10 1,9 13 6,5 38 61 9

Židlíková Karolína 2009 SK Přerov 8,1 24 1,85 25 7 20 69 10

Cimbálníková Klára 2009
TJ SK Čéčova Č. 
Budějovice, z.s.

8,3 43 1,8 35 7,5 11 89 11

Mlčochová Zuzana 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,4 55 1,8 35 7 20 110 12

Štěpánková Klára 2009 Atletika Chrudim, z. s. 7,9 10 1,75 63 6,5 38 111 13

Holubová Agáta 2009
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

8,3 43 1,95 6 6 65 114 14

Rudolfová Štěpánka 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,6 90 1,9 13 7,5 11 114 14

Hrubá Klára 2009
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

8,4 55 1,75 63 8 7 125 16

Bitomská Aneta 2009
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

8,3 43 1,85 25 6 65 133 17

Najčová Sára 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,4 55 1,9 13 6 65 133 17

Bláhová Tereza 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,2 32 2 1 5,5 103 136 19

Gabčanová Petra 2009
Atletický klub Šternberk 
z.s.

7,9 10 1,85 25 5,5 103 138 20

Součet 
umístění

Celkové 
pořadí

Hod medicinbalem

Soutěžní testování 2019 - dívky rok narození 2009

metrysekundy

Běh na 50m Skok daleký z místa

metryPříjmení a jméno RN
Oddíl/klub/ 

subjekt/skupinka



Bunganičová Ema 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,5 67 1,8 35 6,5 38 140 21

Kubánková Markéta 2009 Sokol Roztoky u Prahy 7,9 10 1,8 35 5,5 103 148 22

Vintrová Luisa 2009 Atletika Líbeznice z.s. 8,2 32 1,7 85 6,5 38 155 23

Ochecová Markéta 2009 SK ZŠ Jeseniova 8,5 67 1,85 25 6 65 157 24

Ptáčková Nikola 2009 SK ZŠ Jeseniova 8,4 55 2 1 5,5 103 159 25

Kalašová Kateřina 2009 TJ VS Tábor 8,1 24 1,8 35 5,5 103 162 26

Vaňková Karolína 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,6 90 1,8 35 6,5 38 163 27

Bíziková Karolína 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,9 143 1,95 6 7 20 169 28

Mullis Carolina May 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,5 67 1,7 85 7 20 172 29

Čadová Nelly 2009 AC Sparta 8,6 90 1,75 63 7 20 173 30

Vojtová Alžběta 2009 TJ Sokol Plzeň Petřín 8,1 24 1,7 85 6 65 174 31

Veselá Alžběta 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

8,1 24 1,65 118 6,5 38 180 32

Hašlerová Natálie 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

9 162 1,9 13 8 7 182 33

Řeháčková Lucie 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 7,6 8 1,9 13 5 168 189 34

Jandurová Veronika 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,6 90 1,75 63 6,5 38 191 35

Drozdová Nela 2009 SK Přerov 8,8 121 1,95 6 6 65 192 36

Kunčická Barbora 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,4 55 1,8 35 5,5 103 193 37

Nová Eliška 2009 VESELÁ ATLETIKA 8,4 55 1,8 35 5,5 103 193 37

Ruláková Veronika 2009 SSK Vítkovice 8,9 143 1,9 13 6,5 38 194 39

Andresová Sofie 2009 Sokol Roztoky u Prahy 8,5 67 1,75 63 6 65 195 40

Chovancová Linda 2009
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

8,3 43 1,66 117 6,5 38 198 41

Tichá Žaneta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 7,9 10 1,7 85 5,5 103 198 41



Čížková Sára 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8,1 24 1,9 13 5 168 205 43

Kalandrová Adéla 2009 SSK Vítkovice 9 162 1,8 35 7,5 11 208 44

Kovářová Adéla 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,7 103 1,7 85 7 20 208 44

Omachelová Anna 2009
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

8,3 43 1,75 63 5,5 103 209 46

Jadvidžáková Eliška 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,7 103 1,9 13 5,5 103 219 47

Szturcová Veronika 2009 AC TJ Jičín 8,2 32 1,7 85 5,5 103 220 48

Hlaváčková Nela 2009 AC Pardubice 8,5 67 1,65 118 6,5 38 223 49

Rozehnalová Karolína 2009
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

8,9 143 1,75 63 7 20 226 50

Daněčková Sofie 2009 USK Praha 8,3 43 1,7 85 5,5 103 231 51

Nedomová Anežka 2009 ŠAK Novoborská 8,7 103 1,75 63 6 65 231 51

Place Izabela 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,3 43 1,6 151 6,5 38 232 53

Fojtíková Karin 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 08)

8,5 67 1,75 63 5,5 103 233 54

Svízelová Anežka 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 8,2 32 1,8 35 5 168 235 55

Skučková Barbora 2009 TJ VS Tábor 9 162 1,75 63 7,5 11 236 56

Hlůšková Kateřina 2009 Atletika Ostrov 8,1 24 1,6 151 6 65 240 57

Janečková Karolína 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,6 90 1,7 85 6 65 240 57

Ulrichová Klaudie 2009 Atletika Chrudim, z. s. 8 19 1,65 118 5,5 103 240 57

Ptáčková Adéla 2009 SK ZŠ Jeseniova 8,4 55 1,7 85 5,5 103 243 60

Stroblová Kateřina 2009
ŠAK Židlochovice, 
zapsaný spolek

8 19 1,75 63 5 168 250 61

Zdechovská Eliška 2009 AC Sparta 8 19 1,75 63 5 168 250 61

Křížková Lucie 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,7 103 1,7 85 6 65 253 63

Smrkovská Anna 2009 LS Kladno 8,6 90 1,75 63 5,5 103 256 64



Jakubová Julie 2009 Orel Vyškov 8,4 55 1,8 35 5 168 258 65

Adámková Anežka 2009 AK SSK Vítkovice 8,8 121 1,8 35 5,5 103 259 66

Štarková Barbora 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,8 121 1,8 35 5,5 103 259 66

Derková Eliška 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

8,5 67 1,85 25 5 168 260 68

Řezníčková Klára 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 8,5 67 1,85 25 5 168 260 68

Švarcová Michaela 2009 Atletika Litvínov, z.s. 6,2 1 1,55 194 6 65 260 68

Konečná Růžena 2009 ZŠ Šrámkova,Opava 7,6 8 1,6 151 5,5 103 262 71

Vaďurová Tina 2009 AP Polešovjata ACUH 8,2 32 1,75 63 5 168 263 72

Drdová Kamila 2009
Atletický klub E. Zátopka 
Kopřivnice (skupina 2008-09) 8,5 67 1,84 34 5 168 269 73

Cholewová Laura 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,7 103 1,75 63 5,5 103 269 73

Šoustková Žofie 2009 AP Polešovjata ACUH 8,5 67 1,8 35 5 168 270 75

Bromová Adéla 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 8,6 90 1,9 13 5 168 271 76

Šedivá Julie 2009 Usk Provod 8,8 121 1,7 85 6 65 271 76

Šindelářová Lenka 2009 ŠAK Novoborská 8,6 90 1,9 13 5 168 271 76

Jarolímková Lucie 2009 SK Jeseniova 8 19 1,7 85 5 168 272 79

Jiráčková Kristýna 2009
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,03 180 1,7 85 7,5 11 276 80

Simandlová Linda 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,8 121 1,6 151 8 7 279 81

Pižlová Simona 2009
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

9,1 181 1,8 35 6 65 281 82

Hrušková Anna 2009 SK Jeseniova 8,2 32 1,7 85 5 168 285 83

Kramaříková Kristýna 2009 Atletika Chrudim 8,7 103 1,65 118 6 65 286 84

Křížová Kateřina 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,4 55 1,55 194 6,5 38 287 85

Kempferová Ela 2009 Atletika Písek, z.s. 8,5 67 1,65 118 5,5 103 288 86



Kubátová Kristýna 2009 SC Radotín 8,7 103 1,6 151 6,5 38 292 87

Polášková Pavla 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,7 103 1,6 151 6,5 38 292 87

Romaněnko Jana 2009
Atletický klub Šternberk 
z.s.

8,3 43 1,7 85 5 168 296 89

Hojačová Julie 2009 AC Moravská Slavie Brno 8,2 32 1,85 25 4,5 240 297 90

Waloszková Zuzana 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,9 143 1,65 118 6,5 38 299 91

Pařízková Aneta 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,6 90 1,6 151 6 65 306 92

Bočková Zora 2009 Atletika Písek, z.s. 8,8 121 1,7 85 5,5 103 309 93

Dittmannová Sofie 2009 ŠAKAL Kbely 8,8 121 1,7 85 5,5 103 309 93

Trejbalová Natálie 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,3 43 1,8 35 4,5 240 318 95

Michalčíková Eliška 2009
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

8,7 103 1,6 151 6 65 319 96

Síbrová Markéta 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

9,1 181 1,65 118 7 20 319 96

Ustohalová Eliška 2009 TJ Start Havířov, z.s. 9,1 181 1,8 35 5,5 103 319 96

Závodná Barbora 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

9,1 181 1,65 118 7 20 319 96

Koutníková Eliška 2009
T.J. Sokol Atletika 
Milevsko

9,7 280 1,8 35 8 7 322 100

Kolářová Mariana 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,8 121 1,8 35 5 168 324 101

Lutrýnová Anna 2009 AC TJ Jičín 8,8 121 1,8 35 5 168 324 101

Mikolášková Tereza 2009 Atletika Ostrov 7,2 4 1,7 85 4,5 240 329 103

Prokopová Hana 2009 AC Pardubice 8,9 143 1,6 151 6,5 38 332 104

Mikšovská Kristýna 2009
T.J. Sokol Atletika 
Milevsko

9,8 295 1,8 35 9 4 334 105

Uchytilová Anna 2009 AC Praha 1890 8,3 43 1,5 232 6 65 340 106

Komínková Viktorie 2009 Sokol Roztoky u Prahy 8,8 121 1,65 118 5,5 103 342 107

Krejdlová Šárka 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,8 121 1,65 118 5,5 103 342 107



Müllerová Eliška 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,8 121 1,65 118 5,5 103 342 107

Poláčková Veronika 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 9 162 1,7 85 5,5 103 350 110

Slavíková Eliška 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9 162 1,7 85 5,5 103 350 110

Hegerová Alžběta 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,7 103 1,6 151 5,5 103 357 112

Slintáková Karolína 2009
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

8,7 103 1,6 151 5,5 103 357 112

Kučerová Tereza 2009 AC Čáslav z.s. 9,3 229 1,65 118 7,5 11 358 114

Berounová Eva 2009 TJ Spartak Třebíč 8,4 55 1,75 63 4,5 240 358 114

Libřická Tereza 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,5 67 1,55 194 5,5 103 364 116

Špátová Lucie 2009 VESELÁ ATLETIKA 9,3 229 1,65 118 7 20 367 117

Janošičová Aneta 2009 Oddíl sportovní přípravy, TJ Sokol 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,7 103 1,85 25 4,5 240 368 118

Němcová Františka 2009 VESELÁ ATLETIKA 9,1 181 1,7 85 5,5 103 369 119

Jonášová Natálie 2009 AC TJ Jičín 8,8 121 1,7 85 5 168 374 120

Dobrovská Zuzana 2009 TJ Lokomotiva Břeclav 8,8 121 1,6 151 5,5 103 375 121

Klevcovová Anežka 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

9,1 181 1,8 35 5 168 384 122

Horká Helena 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,6 90 1,55 194 5,5 103 387 123

Hejlová Anna 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 9,2 204 1,6 151 6,5 38 393 124

Běhalová Kateřina 2009 TJ Start Havířov, z.s. 9,3 229 1,75 63 5,5 103 395 125

Švrčinová Zuzana 2009 ZŠ Šrámkova,Opava 9,8 295 1,8 35 6 65 395 125

Křížová Alžběta 2009 Usk Provod 8,8 121 1,8 35 4,5 240 396 127

Škrochová Natálie 2009 SSK Vítkovice 8,8 121 1,8 35 4,5 240 396 127

Kofroňová Alžběta 2009 TJ VS Tábor 8,9 143 1,6 151 5,5 103 397 129

Praženková Ema 2009
ŠAK Židlochovice, 
zapsaný spolek

9,3 229 1,6 151 7 20 400 130



Hezká Alžběta 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,8 121 1,65 118 5 168 407 131

Michlová Karolína 2009
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

8,8 121 1,65 118 5 168 407 131

Kalhousová Lucie 2009 AC Pardubice 10,1 327 1,75 63 7 20 410 133

Zehnálková Nicol 2009 SK Přerov 8,5 67 1,4 307 6,5 38 412 134

Balejová Barbora 2009 ŠAK Novoborská 8,6 90 1,7 85 4,5 240 415 135

Hoďáková Veronika 2009 LS Kladno 9,2 204 1,6 151 6 65 420 136

Gajanová Valerie 2009 TJ Start Havířov, z.s. 9,8 295 1,75 63 6 65 423 137

Klouparová Natali 2009 SK Přerov 8,6 90 1,5 232 5,5 103 425 138

Brejníková Adéla 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 9,6 263 1,75 63 5,6 102 428 139

Fuxová Eliška 2009 Atletika Chrudim 8,9 143 1,65 118 5 168 429 140

Kocourková Aneta 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,9 143 1,65 118 5 168 429 140

Pavlenková Natálie 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 8,9 143 1,65 118 5 168 429 140

Picková Rebeka 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,5 67 1,55 194 5 168 429 140

Horáková Tina 2009 SSK Vítkovice 9,3 229 1,8 35 5 168 432 144

Čechová Monika 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,7 103 1,85 25 4 304 432 144

Cerovská Anna 2009 SK TROPS Brno 8,5 67 1,9 13 3,5 352 432 144

Julinová Karolína 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,1 181 1,6 151 5,5 103 435 147

Smejkalová Ema 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,7 280 1,65 118 6,5 38 436 148

Struharová Johana 2009 TJ Start Havířov, z.s. 9,7 280 1,65 118 6,5 38 436 148

Golisová Veronika 2009 SSK Vítkovice 8,9 143 1,75 63 4,5 240 446 150

Hanáčková Agáta 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9 162 1,65 118 5 168 448 151

Patschová Barbora 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

9 162 1,65 118 5 168 448 151



Hrubešová Karolína 2009 AC Sparta 8,6 90 1,65 118 4,5 240 448 151

Capůrková Iveta 2009
T.J. Sokol Atletika 
Milevsko

10,1 327 1,65 118 8,5 6 451 154

Onyia Natálie 2009 Usk Provod 8 19 1,25 369 6 65 453 155

Lapišová Markéta 2009 AC Sparta 8,5 67 1,7 85 4 304 456 156

Krásná Veronika 2009 SSK Vítkovice 9,7 280 1,65 118 6 65 463 157

Štorcová Bára 2009 TJ Spartak Vlašim 9,4 248 1,6 151 6 65 464 158

Šveďuková Veronika 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,7 280 1,7 85 5,5 103 468 159

Volešová Viola 2009 SC Radotín 8,8 121 1,45 282 6 65 468 159

Jandová Anežka 2009 AC Sparta 9 162 1,6 151 5 168 481 161

Novotná Ema 2009
TJ SK Čéčova Č. 
Budějovice, z.s.

9 162 1,6 151 5 168 481 161

Kovaříková Ema 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,3 229 1,55 194 6 65 488 163

Mojžíšová Eliška 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 8,8 121 1,75 63 4 304 488 163

Plonerová Barbora 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

8,7 103 1,7 85 4 304 492 165

Doležalová Eliška 2009 AC Pardubice 8,7 103 1,6 151 4,5 240 494 166

Jati Kristýna 2009 TJ MDDM Ostrov 10 324 1,6 151 7 20 495 167

Veselá  Monika 2009
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

9 162 1,5 232 5,5 103 497 168

Šlahorková Michaela 2009 SSK Vítkovice 9,1 181 1,6 151 5 168 500 169

Andrýsková Nikola 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 204 1,55 194 5,5 103 501 170

Grusová Laura 2009 Usk provod 9,2 204 1,55 194 5,5 103 501 170

Šuláková Sára 2009 AC Moravská Slavia Brno 8,9 143 1,65 118 4,5 240 501 170

Dvořáková Sára 2009
Atletický klub Šternberk 
z.s.

9,4 248 1,6 151 5,5 103 502 173

Marková Elena 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,4 248 1,6 151 5,5 103 502 173



Haščinová Natálie 2009 SSK Vítkovice 9,3 229 1,8 35 4,5 240 504 175

Kujanová Johana 2009 2.ZŠ Dobříš 9,1 181 1,7 85 4,5 240 506 176

Lhotová Tereza 2009 LS Kladno 8,8 121 1,5 232 5 168 521 177

Maňáková Lucie 2009 SK Přerov 9,6 263 1,55 194 6 65 522 178

Kováčová Johana 2009 ZŠ Postoloprty 9,2 204 1,6 151 5 168 523 179

Mülerová Marta 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 204 1,6 151 5 168 523 179

Nováková Sára 2009 SK Přerov 9 162 1,55 194 5 168 524 181

Jará Mariana 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,3 229 1,5 232 6 65 526 182

Stašková Karolína 2009
TJ SK Čéčova Č. 
Budějovice, z.s.

9,8 295 1,55 194 6,5 38 527 183

Valianová Veronika 2009 SK TROPS Brno 7,1 2 1,6 151 3 374 527 183

Pavlíčková Alžběta 2009
Atletický klub Šternberk 
z.s.

8,4 55 1,5 232 4,5 240 527 183

Vovsová Tina 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

8,9 143 1,45 282 5,5 103 528 186

Stehnová Veronika 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,6 263 1,5 232 6,5 38 533 187

Andrýsková Ela 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,4 248 1,65 118 5 168 534 188

Netoličková Julie 2009 SSK Vítkovice 8,9 143 1,6 151 4,5 240 534 188

Molina Zoe 2009 SK TROPS Brno 8,2 32 1,6 151 3,5 352 535 190

Janošičová Nikola 2009  Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,7 103 1,55 194 4,5 240 537 191

Koupilová Eliška 2009
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

9,2 204 1,5 232 5,5 103 539 192

Vančurová Andrea 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,2 204 1,5 232 5,5 103 539 192

Řezníčková Magdaléna 2009 SK Jeseniova 8,5 67 1,5 232 4,5 240 539 192

Smolíková Magdalena 2009 SK Jeseniova 8,5 67 1,4 307 5 168 542 195

Juránková Zuzana 2009 SSK Vítkovice 9,1 181 1,55 194 5 168 543 196



Daňhelová Nela 2009 AC Moravská Slavia Brno 8,9 143 1,5 232 5 168 543 196

Benešová Veronika 2009 SK Jeseniova 7,9 10 1,5 232 4 304 546 198

Astalošová Aneta 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

9,8 295 1,5 232 7 20 547 199

Růžičková Kateřina 2009 Atletika Chrudim 9,3 229 1,6 151 5 168 548 200

Pokrupová Viktorie 2009 Atletika Ostrov 7,1 2 1,55 194 3,5 352 548 200

Matěásková Eliška 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

9,8 295 1,55 194 6 65 554 202

Skálová Adéla 2009 A.C. Sparta Praha 10,3 342 1,6 151 6 65 558 203

Drahonínská Nicola 2009 AC TJ Jičín 9,2 204 1,65 118 4,5 240 562 204

Kopačková Veronika 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

9,3 229 1,5 232 5,5 103 564 205

Kulíková Johana 2009 TJ Spartak Vlašim 9,6 263 1,45 282 7,1 19 564 205

Nývltová Karin 2009 AC Čáslav z.s. 9,2 204 1,55 194 5 168 566 207

Jiroutová Tereza 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,1 181 1,45 282 5,5 103 566 207

Sikorová Karla 2009 TJ Start Havířov, z.s. 9,4 248 1,6 151 5 168 567 209

Sajnerová Nela 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 10,2 336 1,55 194 6,5 38 568 210

Báchoriková Hana 2009 Usk Provod 8,2 32 1,5 232 4 304 568 210

Fiedlerová Amélie 2009 AC Čáslav z.s 9,1 181 1,7 85 4,25 303 569 212

Slavíčková Libuše 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

8,5 67 1,6 151 3,5 352 570 213

Zámečníková Adéla 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 10,4 350 1,65 118 5,5 103 571 214

Žižková Klára 2009 AC Moravská Slavia Brno 8,7 103 1,5 232 4,5 240 575 215

Chaloupková Anna 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,9 143 1,55 194 4,5 240 577 216

Rejlová Lucie 2009 ŠAKAL Kbely 8,9 143 1,55 194 4,5 240 577 216

Dvořáková Andrea 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,7 280 1,5 232 6 65 577 216



Paňková Ema 2009 Usk Provod 9,1 181 1,5 232 5 168 581 219

Pavlíčková Darina 2009 SK Přerov 9,6 263 1,45 282 6,5 38 583 220

Vladyková Nela 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

9 162 1,65 118 4 304 584 221

Dobiášová Eliška 2009 AŠP Jalubí 10,1 327 1,55 194 6 65 586 222

Rybáková Lucie 2009 Atletika Ostrov 7,4 6 1,5 232 3,5 352 590 223

Lužná Barbora 2009 SK TROPS Brno 9,2 204 1,8 35 3,5 352 591 224

Drmotová Veronika 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

9,8 295 1,55 194 5,5 103 592 225

Shuima Karolína 2009 AC Pardubice 9,8 295 1,55 194 5,5 103 592 225

Abrahamová Ema 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,9 143 1,3 346 5,5 103 592 225

Páníková Eliška 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 204 1,7 85 4 304 593 228

Vodová Veronika 2009 SK TROPS Brno 9,2 204 1,7 85 4 304 593 228

Peková Klára 2009  Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,2 204 1,6 151 4,5 240 595 230

Dolanová Klára 2009 Atletika Chrudim, z. s. 9 162 1,55 194 4,5 240 596 231

Janíčková Daniela 2009 AC Moravská Slavia Brno 8,9 143 1,6 151 4 304 598 232

Spáčilová Simona 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,6 263 1,5 232 5,5 103 598 232

Sadílková Natálie 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,7 103 1,55 194 4 304 601 234

Rybáková Nikol 2009
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

8,5 67 1,5 232 4 304 603 235

Tomaštíková Aneta 2009 Orel Vyškov 9 162 1,45 282 5 168 612 236

Menčiková Lucie 2009 2.ZŠ Dobříš 9,1 181 1,55 194 4,5 240 615 237

Zelinková Adéla 2009 AP Polešovjata ACUH 9,1 181 1,55 194 4,5 240 615 237

Sluková Alice 2009 TJ Spartak Třebíč 9,7 280 1,5 232 5,5 103 615 237

Smištíková Anna 2009 AŠP Jalubí 9,3 229 1,6 151 4,5 240 620 240



Kostřižová Ema 2009 Atlet Šestajovice 10,2 336 1,65 118 5 168 622 241

Borovská Eliška 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

10,1 327 1,55 194 5,5 103 624 242

Kýnová Sofie 2009 USK Praha 10,1 327 1,55 194 5,5 103 624 242

Mostecká Lia 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

9,7 280 1,45 282 6 65 627 244

Lukášková Pavla 2009 AC Pardubice 9,3 229 1,5 232 5 168 629 245

Nehonská Eliška 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9 162 1,5 232 4,5 240 634 246

Jurášková Gabriela 2009 Atletický klub Havířov 9,9 310 1,7 85 4,5 240 635 247

Schmidtova Alexandra 2009 SSK Vítkovice 9,6 263 1,4 307 6 65 635 247

Sajnerová Laura 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 10,3 342 1,5 232 6 65 639 249

Štoudková Lucie 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,8 121 1,45 282 4,5 240 643 250

Kalvodová Adéla 2009 SSK Vítkovice 9,9 310 1,5 232 5,5 103 645 251

Kulová Kateřina 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,4 248 1,5 232 5 168 648 252

Prouzová Nella 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,4 248 1,5 232 5 168 648 252

Kotlánová Adéla 2009 SK TROPS Brno 8,3 43 1,5 232 3 374 649 254

Hammondová Valerie 2009 AK SSK Vítkovice 10,4 350 1,45 282 7 20 652 255

Filková Šárka 2009
ŠAK Židlochovice, 
zapsaný spolek

9,1 181 1,5 232 4,5 240 653 256

Procházková Elena 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

9,1 181 1,5 232 4,5 240 653 256

Klikarová Ema 2009 Atletika Chrudim, z. s. 9,2 204 1,45 282 5 168 654 258

Lamerová Monika 2009 LS Kladno 9,6 263 1,6 151 4,5 240 654 258

Brzobohatá Karolína 2009 AC Pardubice 9,8 295 1,55 194 5 168 657 260

Grabovská Eva 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,5 259 1,5 232 5 168 659 261

Taussigová Kristýna 2009 Usk Provod 8,1 24 1,35 334 4 304 662 262



Garguláková Michaela 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,6 263 1,5 232 5 168 663 263

Gröplová Tereza 2009 ZŠ Zborovice 9,8 295 1,35 334 6,5 38 667 264

Grofová Gabriela 2009 Atletika Chrudim 9,9 310 1,55 194 5 168 672 265

Jiravská Anna 2009 Atletický klub Havířov 9,9 310 1,55 194 5 168 672 265

Heřtová Noemi 2009 Sokol Roztoky u Prahy 11 373 1,45 282 7 20 675 267

Balejová Adéla 2009 ŠAK Novoborská 8,5 67 1,4 307 4 304 678 268

Ragančíková Liliana 2009 SK Jeseniova 8,5 67 1,4 307 4 304 678 268

Slavíková Žofie 2009 SK Jeseniova 8,5 67 1,4 307 4 304 678 268

Menclová Lola 2009 2.ZŠ Dobříš 9,1 181 1,55 194 4 304 679 271

Sedláčková Blanka 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,3 229 1,45 282 5 168 679 271

Dryeová nela 2009 Atletika Písek, z.s. 9,4 248 1,55 194 4,5 240 682 273

Pichová Hana 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,1 181 1,35 334 5 168 683 274

Poláková Valerie 2009 AC Čáslav z.s. 9,1 181 1,35 334 5 168 683 274

Vaňková Nikola 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

9,3 229 1,6 151 4 304 684 276

Malá Mária 2009 SC Radotín 9 162 1,45 282 4,5 240 684 276

Kuhnelová Natálka 2009 Atlet Šestajovice 9,8 295 1,6 151 4,5 240 686 278

Neveselá Bára 2009 SK TROPS Brno 9,3 229 1,7 85 3 374 688 279

Fialová Klára 2009 A.C. Sparta Praha 11,1 376 1,6 151 5 168 695 280

Bláhová Emma 2009
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

9,1 181 1,3 346 5 168 695 280

Somogyi Cecilie 2009 SK Jeseniova 8,2 32 1,2 373 4 304 709 282

Vrbatová Tereza 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

9,6 263 1,15 383 6 65 711 283

Kotová Kateřina 2009 Atletika Chrudim 9,7 280 1,55 194 4,5 240 714 284



Paprskářová Pavlína 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,7 280 1,55 194 4,5 240 714 284

Kutílková Barbora 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,2 204 1,3 346 5 168 718 286

Peřinová Magdaléna 2009 Atletika Chrudim 9,2 204 1,3 346 5 168 718 286

Suchomelová Anna 2009 VESELÁ ATLETIKA 9,4 248 1,5 232 4,5 240 720 288

Blažková Justýna 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,9 310 1,3 346 6 65 721 289

Ošmerová Magda 2009 TJ Spartak Třebíč 10 324 1,5 232 5 168 724 290

Weinerová Karolína 2009 TJ Lokomotiva Břeclav 9,1 181 1,4 307 4,5 240 728 291

Břízková Anna 2009 AC TJ Jičín 9,8 295 1,55 194 4,5 240 729 292

Hanusová Natálie 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,7 280 1,45 282 5 168 730 293

Dvořáková Sofie 2009
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

9,3 229 1,35 334 5 168 731 294

Bartošová Anna 2009 SK Jeseniova 8,4 55 1,2 373 4 304 732 295

Fialová Barbora 2009
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

9,2 204 1,5 232 4 304 740 296

Lukášková Anna 2009 SK TROPS Brno 9,2 204 1,6 151 2,5 387 742 297

Dusíková Dominika 2009 TJ Spartak Třebíč 10,9 370 1,2 373 45 1 744 298

Roubínková Antonie 2009 SK Jeseniova 9 162 1,5 232 3,5 352 746 299

Řehulková Natálie 2009 SSK Vítkovice 10,4 350 1,5 232 5 168 750 300

Konečná Natálie 2009 ZŠ Zborovice 10,6 363 1,1 386 11 2 751 301

Zejdová Nela 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

9,7 280 1,5 232 4,5 240 752 302

Krásná Veronika 2009
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

8,9 143 1,2 373 4,5 240 756 303

Dušková Miroslava 2009 2.ZŠ Dobříš 10,2 336 1,65 118 4 304 758 304

Kružíková Kamila 2009 TJ Spartak Třebíč 11 373 1,45 282 5,5 103 758 304

Michalčíková Ivana 2009 AŠP Jalubí 9 162 1,4 307 4 304 773 306



Mičková Veronika 2009
Atletika pro děti Nová Ves u 
Nového Města na Moravě 9,3 229 1,4 307 4,5 240 776 307

Rejzková Julie 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,6 263 1,3 346 5 168 777 308

Hladká Eliška 2009 A.C. Sparta Praha 11,6 381 1,5 232 5 168 781 309

Holušová Nikita 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,9 310 1,5 232 4,5 240 782 310

Kasková Alena 2009 SSK Vítkovice 9,9 310 1,5 232 4,5 240 782 310

Kuchařová Emma 2009  Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,6 263 1,45 282 4,5 240 785 312

Špačková Tereza 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,2 204 1,5 232 3,5 352 788 313

Vályová Magdalena 2009
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

9,2 204 1,5 232 3,5 352 788 313

Bedřichová Agáta 2009 2.ZŠ Dobříš 9,4 248 1,55 194 3,5 352 794 315

Bedřichová Amálie 2009 2.ZŠ Dobříš 9,4 248 1,55 194 3,5 352 794 315

Brázdová Dorothea 2009 Atletika Chrudim 10,5 357 1,35 334 5,5 103 794 315

Čelikovská Kateřina 2009 Sokol Roztoky u Prahy 12 386 1,4 307 5,5 103 796 318

Chládková Natálie 2009
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

9,6 263 1,5 232 4 304 799 319

Beladová Karolína 2009 TJ Spartak Vlašim 9,3 229 1,35 334 4,5 240 803 320

Kubková Ella 2009 TJ VS Tábor 9,5 259 1,4 307 4,5 240 806 321

Jiravská Bogna 2009 Atletický klub Havířov 9,6 263 1,4 307 4,5 240 810 322

Mičánková Markéta 2009  Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,7 280 1,5 232 4 304 816 323

Smolinsky Lily Rose 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

10,3 342 1,2 373 5,5 103 818 324

Volf Gabriela 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,9 310 1,3 346 5 168 824 325

Čápová Šárka 2009 TJ VS Tábor 9,7 280 1,4 307 4,5 240 827 326

Steinerová Petra 2009 TJ Start Havířov, z.s. 10,5 357 1,5 232 4,5 240 829 327

Kovářová Karolína 2009
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

11,52 380 1,3 346 5,5 103 829 327



Pavlová Lilla 2009 ŠAKAL Kbely 10,5 357 1,4 307 5 168 832 329

Hrušatová Sofie 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,9 310 1,45 282 4,5 240 832 329

Dejlová Lucie 2009 Atytaky 10,2 336 1,65 118 2 391 845 331

Štefánková Ivana 2009 AC Čáslav z.s 10,3 342 1,6 151 3,5 352 845 331

Mlejnková Šárka 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,6 263 1,45 282 4 304 849 333

Dvořáková Ema 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,2 204 1,3 346 4 304 854 334

Palová Amálie 2009 SK Přerov 9,2 204 1,3 346 4 304 854 334

Votavová Anežka 2009 Sokol Roztoky u Prahy 11,7 382 1,4 307 5 168 857 336

Layrerová Kristýna 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 9,9 310 1,4 307 4,5 240 857 336

Matoulková Michaela 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 10,9 370 1,1 386 5,5 103 859 338

Filipová Tereza 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

9,2 204 1,4 307 3,5 352 863 339

Vedralová Ema 2009 SSK Vítkovice 9,8 295 1,5 232 3,5 352 879 340

Dančáková Anežka 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,8 295 1,45 282 4 304 881 341

Zatloukalová Terezie 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 10,6 363 1,45 282 4,5 240 885 342

Česáková Adéla 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

9,1 181 1,35 334 3 374 889 343

Stočesová Lucie 2009 ŠAK Novoborská 10,4 350 1,2 373 5 168 891 344

Kršková Alžběta 2009 Atletika Písek, z.s. 10,5 357 1,5 232 4 304 893 345

Dosedělová Adéla 2009 AŠP Jalubí 9,9 310 1,45 282 4 304 896 346

Hakenová Tereza 2009 AC TJ Jičín 9,5 259 1,35 334 4 304 897 347

Hanovcová Mariana 2009 AC Pardubice 11,5 378 1,45 282 4,5 240 900 348

Jarmoljevová Mia 2009 SC Radotín 9,6 263 1,35 334 4 304 901 349

Hanzlíková Emílie 2009 SSK Vítkovice 10,9 370 1,5 232 4 304 906 350



Šabatová Tereza 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

9,8 295 1,2 373 4,5 240 908 351

Němcová Klára 2009 Atletika při ZŠ Mikulovice 10,1 327 1,3 346 4,5 240 913 352

Sobotková Nikol 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 10,1 327 1,3 346 4,5 240 913 352

Nohejlová Andrea 2009
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,9 310 1,4 307 4 304 921 354

Lapáčková Šárka 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 11,3 377 1,4 307 4,5 240 924 355

Exlerová Viktorie 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,2 204 1,3 346 3 374 924 355

Méslová Eliška 2009 SK Přerov 10,3 342 1,45 282 4 304 928 357

Květenská Kateřina 2009 AC TJ Jičín 10,3 342 1,3 346 4,5 240 928 357

Bučilová Ema 2009 Bohemia sport Žatec 9,5 259 1,4 307 3 374 940 359

Lišková Tereza 2009 TJ Start Havířov, z.s. 10,6 363 1,45 282 4 304 949 360

Korčáková Laura 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 10,6 363 1,3 346 4,5 240 949 360

Smetánková Šárka 2009 AC Čáslav z.s. 9,3 229 1,2 373 3,5 352 954 362

Kratochvílová Vendula 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,9 310 1,3 346 4 304 960 363

Onderová Tereza 2009 Atletika Človíček 10,4 350 1,4 307 4 304 961 364

Jílková Anna 2009 SK TROPS Brno 9,6 263 1,35 334 3 374 971 365

Hašková Ivana 2009 LS Kladno 10 324 1,3 346 4 304 974 366

Kavanová Alexandra 2009 AŠP Jalubí 10,7 368 1,4 307 4 304 979 367

Jarošová Elen 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

9,9 310 1,25 369 4 304 983 368

Jílková Šárka 2009 TJ Spartak Třebíč 11,7 382 1,4 307 4 304 993 369

Hrmová Žofie 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

10,3 342 1,4 307 3,5 352 1001 370

Jauernigová Bára 2009 AC TJ Jičín 12,3 389 1,2 373 4,5 240 1002 371

Pěkná Markéta 2009 Šakal Kbely 10,4 350 1,4 307 3,5 352 1009 372



Postlová Karolína 2009 ZŠ Postoloprty 10,2 336 1,4 307 3 374 1017 373

Krásná Anežka 2009 2.ZŠ Dobříš 10,6 363 1,4 307 3,5 352 1022 374

Tunková Anna 2009 Atletika při ZŠ Mikulovice 10,1 327 1,3 346 3,5 352 1025 375

Dorazilová Kristýna 2009 Orel Vyškov 11,5 378 1,3 346 4 304 1028 376

Sýkorová Claudie 2009 AŠP Jalubí 10,2 336 0,95 391 4 304 1031 377

Kaplanová Eliška 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 11,8 384 1,3 346 4 304 1034 378

Kubartová Eliška 2009 Orel Vyškov 10,1 327 1,35 334 3 374 1035 379

Vlčková Valerie 2009 SK TROPS Brno 9,7 280 1,25 369 2,5 387 1036 380

Nehasilova Ema 2009 SK Jeseniova 10,3 342 1,3 346 3,5 352 1040 381

Kordíková Tereza 2009 AC Čáslav z.s. 11,8 384 1,45 282 2,5 387 1053 382

Výlupková Rozálie 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 10,8 369 1,15 383 4 304 1056 383

Nováková Ema 2009 USK Praha 17,9 390 1,25 369 4 304 1063 384

Šornová Alice 2009 ŠAKAL Kbely 11 373 1,3 346 3,5 352 1071 385

Pipalová Magdalena 2009 Bohemia sport Žatec 10,5 357 1,3 346 3 374 1077 386

Křížková Laura 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

10,4 350 1,1 386 3 374 1110 387

Snopková Denisa 2009 SK TROPS Brno 12,1 387 1,2 373 3,5 352 1112 388

Fialová Karolína 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

10,5 357 1,15 383 2,5 387 1127 389

Jožáková Elena 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

12,1 387 1,1 386 3 374 1147 390

Bártová Natálie 2009 Atletika při ZŠ Mikulovice 18,1 391 1,05 390 3 374 1155 391


